様式第２３号（第３０条関係）

平成　　年　　月　　日

　岡山県南広域都市計画
　総社駅南地区土地区画整理事業
　施　行　者　　　　総　社　市
　総社市長　　片　岡　聡　一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　譲渡人
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　譲受人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

債権譲渡通知書

　次の清算金に係る債権を譲渡した（譲受した）ので，岡山県南広域都市計画総社駅南　　地区土地区画整理事業施行条例施行規則第３０条第１項の規定により通知します。

記

	譲渡した（譲受した）債権
	譲渡人が権利を有する交付清算金
　　　　　　　　　　円のうち，
　　　　　　　　　　円の交付請求権

（注意事項）
[bookmark: _GoBack]押印は印鑑登録してある印鑑によるものとし，当該印鑑に係る印鑑登録証明書（作成後３月以内のものに限る。）を添付してください。